

## CJENIK KOMUNALNIH I GRAĐEVINSKIH USLUGA

R.br.	Naziv usluge	Jedinica mjere	Cijena	Primjenj			Ukupno
				Ukupna cijena od	Cijena u	PDV	
				PDV (25%)	Eurima	PDV	
<b>I. ČIŠĆENJE PROMETNICA I OSTALIH JAVNIH POVRŠINA OD SNIJEGA I LEDA</b>							
1.	Ručno čišćenje javnih površina od snijega	sat	100,00	25,00	125,00	13,27	16,59
2.	Ručno čišćenje javnih površina od leda	sat	100,00	25,00	125,00	13,27	16,59
Ručno posipavanje soli po prometnicama, šetnicama i							
3.	pješačko-biciklističkim stazama	m2	4,00	1,00	5,00	0,53	0,66
4.	Čišćenje snijega ralicom - traktorom	sat	500,00	125,00	625,00	66,36	82,95
Čišćenje snijega ralicom - traktorom s posipavanjem							
5.	soli - materijal naručitelja	sat	640,00	160,00	800,00	84,94	106,18
6.	Pasivno dežurstvo ralice	mjesečno	4000,00	1000,00	5000,00	530,89	663,61
<b>II. ČIŠĆENJE OTPADAKA NA JAVNIM POVRŠINAMA</b>							
1.	Ručno čišćenje javnih površina od otpadaka	sat	80,00	20,00	100,00	10,62	13,27
2.	Uklanjanje otpadaka iz košarica za otpadke	sat	80,00	20,00	100,00	10,62	13,27
3.	Utovar i prijevoz otpadaka traktorom i prikolicom 3t	kom	160,00	40,00	200,00	21,24	26,54
4.	Utovar i prijevoz otpadaka kombijem	km	2,00	0,50	2,50	0,27	0,34
Utovar i prijevoz otpadaka kombijem i							
5.	autoprikolicom nosivosti 750 kg	km	3,00	0,75	3,75	0,40	0,50
<b>III. ODRŽAVANJE ČISTOĆE VOZILA I STROJEVA</b>							
1.	Vanjsko pranje vozila visokotlačnim peraćem	kom	80,00	20,00	100,00	10,62	13,27
2.	Unutarnje pranje vozila	kom	120,00	30,00	150,00	15,93	19,91
Pranje strojeva viskotlačnim peraćem							
3.	#mali strojevi do 1m2 bruto površine	kom	32,00	8,00	40,00	4,25	5,31
6.	#srednji strojevi do 5m2 bruto površine	kom	50,00	12,50	62,50	6,64	8,30
7.	#veliki strojevi preko 5 m2 bruto površine	kom	80,00	20,00	100,00	10,62	13,27
<b>IV. ČIŠĆENJE PROMETNICA OD ŠLJUNKA I ZAVAŽANJE PUTEVA</b>							
Ručno čišćenje prometnica od šljunka i ostalih							
1.	nečistoća	sat	80,00	20,00	100,00	10,62	13,27

Prijevoz šljunka na poljske puteve traktorskom										
2.	prikolicom 3t do 10 km udaljenosti	kom	160,00	40,00	200,00	21,24	5,31	26,54		
V. PROMETNA SIGNALIZACIJA										
Uklanjanje postojećeg prometnog znaka sa jednim										
1.	stupom	kom	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27		
	#sa dva ili više stupa	kom	120,00	30,00	150,00	15,93	3,98	19,91		
2.	Zamjena prometnog znaka bez stupa	kom	60,00	15,00	75,00	7,96	1,99	9,95		
3.	Iskop jame za prometni znak	kom	50,00	12,50	62,50	6,64	1,66	8,30		
4.	Betoniranje stupa s materijalom	kom	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59		
VI. SOBOSLIKARSKI I LIČILAČKI RADOVI										
Soboslikarski radovi										
1.	Struganje stare boje ili tapeta	m2	8,00	2,00	10,00	1,06	0,27	1,33		
2.	Impregniranje akrilnom impregnacijom	m2	5,00	1,25	6,25	0,66	0,13	0,79		
3.	Obrada većih oštećenja građevinskim ljepilom	m2	25,00	6,25	31,25	3,32	0,80	4,11		
4.	Gletanje zidova i stropova glet masom	m2	15,00	3,75	18,75	1,99	0,50	2,49		
5.	Bojanje zidova bijelom bojom (Poliflor i sl.)	m2	12,00	3,00	15,00	1,59	0,40	1,99		
6.	Bojanje starih zidova bijelom bojom (Poliflor i sl.) (sa pripremom)	m2	15,00	3,75	18,75	1,99	0,50	2,49		
7.	Bojanje zidova bijelom bojom (Dulux, Caparol i sl.)	m2	20,00	5,00	25,00	2,65	0,66	3,32		
8.	Bojanje toniranom bojom (Swing Color i sl.)	m2	24,00	6,00	30,00	3,19	0,80	3,99		
9.	Bojanje toniranom bojom (Dulux, Caparol i sl.)	m2	30,00	7,50	37,50	3,98	1,00	4,98		
10.	Bojanje perivim i latex bojama	m2	28,00	7,00	35,00	3,72	0,93	4,65		
11.	Impregniranje fasadnom impregnacijom	m2	7,00	1,75	8,75	0,93	0,23	1,16		
12.	Bojanje fasada sa fasadnom bojom na vodenoj bazi	m2	40,00	10,00	50,00	5,31	1,33	6,64		
13.	Rabicanje	m2	30,00	7,50	37,50	3,98	1,00	4,98		
14.	Bojanje knauf ploča s prethodnom impregnacijom	m2	17,00	4,25	21,25	2,26	0,56	2,82		
15.	Ljepljenje tapeta (samo rad)	m2	12,00	3,00	15,00	1,59	0,40	1,99		
16.	Bojanje bojom za beton	m2	40,00	10,00	50,00	5,31	1,33	6,64		
17.	Izoliranje mrlja od vlage i grafita	m2	20,00	5,00	25,00	2,65	0,66	3,31		
Ličilački radovi										
1.	Skidanje starog naličja sa stolarije paljenjem	m2	35,00	8,75	43,75	4,65	1,16	5,81		
2.	Obrada većih oštećenja dvokomponentnim kitom	m2	70,00	17,50	87,50	9,29	2,32	11,61		

Lakiranje stolarije sa koje je skinut uljni premaz s prethodnim grundiranjem, brušenjem, kitanjem i temeljnim premazom	m2	120,00	30,00	150,00	15,93	3,98	19,91
Lakiranje stolarije s prethodnim brušenjem, kitanjem i temeljnim premazom	m2	110,00	27,50	137,50	14,60	3,65	18,25
Lakiranje stolarije bezbojnim lakom	m2	50,00	12,50	62,50	6,64	1,66	8,30
Lakiranje stolarije lazurnom bojom	m2	50,00	12,50	62,50	6,64	1,66	8,30
Ličenje bravarije							
1. Kitanje većih oštećenja s dvokomponentim kitom	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
Lakiranje bravarije s prethodnim brušenjem i temeljnim prednaličjem	m2	70,00	17,50	87,50	9,29	2,32	11,61
Lakiranje metalnih ograda, gelendera s prethodnim brušenjem i temeljnim prednaličjem	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
Lakiranje radijatora, s prethodnim čišćenjem i temeljnim prednaličjem	m2	90,00	22,50	112,50	11,95	2,99	14,94
Premazivanje bakrenih cijevi nitroreaktivnim premazom	m2	12,00	3,00	15,00	1,59	0,40	1,99
Lakiranje cijevi s prethodnim bušenjem i temeljnim prenaličjem	m2	14,00	3,50	17,50	1,86	0,46	2,32
VI. GRAĐEVINSKI RADOVI							
1. Šalovanje trakastih temelja i temeljnih stopa	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
2. Šalovanje nadtemeljnih zidova u jednostranoj oplati	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
3. Šalovanje temeljne ploče	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
4. Šalovanje zidova do 3 metra visine bez skele	m2	70,00	17,50	87,50	9,29	2,32	11,61
5. Šalovanje zidova iznda 3 metra visine bez skele	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
6. Šalovanje ogradnih i potpornih zidova	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
7. Šalovanje stupova	m2	120,00	30,00	150,00	15,93	3,98	19,91
8. Šalovanje greda i nadvoja	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
9. Šalovanje vertikalnih i horizontalnih serklaža	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
10. Šalovanje istaka	m2	50,00	12,50	62,50	6,64	1,66	8,30
11. Šalovanje ravnih i kosih ploča	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
12. Šalovanje stubišta	m2	350,00	87,50	437,50	46,45	11,61	58,06
13. Betoniranje pod beton do 10 cm	m2	75,00	18,75	93,75	9,95	2,49	12,44

14.	Betoniranje trakastih temelja i temeljnih stopa	m3	650,00	162,50	812,50	86,27	21,57	107,84
15.	Betoniranje nad temeljnih zidova	m3	650,00	162,50	812,50	86,27	21,57	107,84
16.	Betoniranje zidova objekta, potpornih i ogradnih zidova	m3	700,00	175,00	875,00	92,91	23,23	116,14
17.	Betoniranje ravnih ploča							
	#d=10 cm	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
	#d=15 cm	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
18.	Betoniranje kosih ploča d=15	m2	110,00	27,50	137,50	14,60	3,65	18,25
	Betoniranje vertikalnih i horizontalnih serklaža,							
19.	nadvoja i greda	m3	700,00	175,00	875,00	92,91	23,23	116,14
20.	Betoniranje stubišta	m3	750,00	187,50	937,50	99,54	24,89	124,43
21.	Ugradnja armature	kg	9,00	2,25	11,25	1,19	0,30	1,49
	Zidanje vanjskih i unutarnjih nosivih zidova blok							
22.	opekom u produžnom cementnom mortu							
	#d=25 cm	m2	240,00	60,00	300,00	31,85	7,96	39,81
	#d=20 cm	m2	225,00	56,25	281,25	29,86	7,47	37,33
23.	Zidanje zidova u blok - itong							
	#d=25 cm	m2	275,00	68,75	343,75	36,50	9,12	45,62
	#d=20 cm	m2	240,00	60,00	300,00	31,85	7,96	39,81
24.	Zidanje pregradnih zidova							
	#blok opek u produžnom cementnom mortu d=10							
	cm	m2	165,00	41,25	206,25	21,90	5,47	27,37
	#pregradnim blokom itong d=10 cm	m2	195,00	48,75	243,75	25,88	6,47	32,35
25.	Izrada cementne glazure u sloju 4-8cm u min. nagibu							
	1% cementnim estrihom M-25	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
	Izrada cementne glazure (armirani plivajući estrih)							
	poda u sloju od d=4 cm cementnim estrihom M-25							
	Stavka obuhvaća polaganje elastificiranih ploča od							
	ekspandiranog polistirena d=2 cm te preko njega PE							
26.	foliju d=0,25 mm	m2	125,00	31,25	156,25	16,59	31,25	20,74
	Žbukanje unutarnjih zidova od opeke vapneno							
	gipsanom žbukom u sloju od 2 cm na za to							
27.	priprmljenu podlogu	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27

28.	Žbukanje stropova vapneno gipsanom žbukom u sloju od 2 cm	m2	90,00	22,50	112,50	11,95	2,99	14,94
	Zidarska obrada podgleda AB ploča, stubišta krakova podesta i polupodesta, brušenje neravnina i zapunjavanje rupa (dersovanje)	m2	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27
30.	Čišćenje objekta tijekom i po završetku radova FASADERSKI RADOVI	m2	30,00	7,50	37,50	3,98	1,00	4,98
1.	Montaža i demontaža cijevne skele oko objekta, obračun po m2 vertikalne projekcije	m2	30,00	7,50	37,50	3,98	1,00	4,98
2.	Izrada DEMIT termoizolirane fasade objekta od EPS-ekspaniranog polistirena debljine 10 cm ljepljenog polimer cementnim ljepljom za zid, na EPS se nanosi dvostruki sloj cementnog ljepila debljine 0,5 cm s utisnutom staklenom mrežicom. Završna ukrasna silikatna žbuka d=0,3 cm	m2	250,00	62,50	312,50	33,18	8,30	41,48
	<b>KROVOPOKRIVAČKI RADOVI</b>							
1.	Izrada kosog dvostrešnog krova na AB-ploči sa svim elementima drvene konstrukcije krovišta i izolacije bez pokorva. Rogovi 10/12 cm se pričvršćuju na ab ploču pomoću ankera, murali 8/5 uzduž rogova te letve 5/3 za postavu crijeva. Izolacijski slojevi krovišta sadrže: parnu branu-bitumenska ljepenka, termoizolacija od staklene vune d=14 cm te paropropusne folije.	m2	450,00	112,50	562,50	59,73	14,93	74,66
2.	Izrada kosog dvostrešnog drvenog krova za slojevima rogovi 10/12, brodski pod, parapropusna folija, kanitnele 3/5 (pokrov nije uključen)	m2	400,00	100,00	500,00	53,09	13,27	66,36
3.	Postave gurle i vertikala KERAMIČARSKI RADOVI	m	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
1.	Postava podnih i zidnih pločica u kupaoonama i sanitarijama, pločice po izboru investitora (nisu uključene u cijenu)	m2	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59
2.	Postava cokla visine 10 cm	m	100,00	25,00	125,00	13,27	3,32	16,59

VANJSKO UREĐENJE

Izrada, dobava i postava rubnjaka od predgotovljenih elemenata tipskog proprečnog presjeka 8x20x50 cm

1.	Obračun po m izvedenog rubnjaka	m	200,00	50,00	250,00	26,54	6,64	33,18
	Izrada, dobava i postava prefabriciranog betonskog popločenja dim. 40x40x8 i 20x20x8 cm, boje i obrade po odabiru investitora. Ploče se postavljaju na podložni sloj 3-5 cm pijeska	m <sup>2</sup>	400,00	100,00	500,00	53,09	13,27	66,36

IZOLATERSKI RADOVI

Hidroizolacija podova bitumenskom ljepenkom V-3.

1.	Stavka obuhvaća dobavu ljepenke, resitola i ugradnju Hidroizolacija podova i zidova polimercementnim izolacija	m <sup>2</sup>	60,00	15,00	75,00	7,96	1,99	9,95
2.	izolacija	m <sup>2</sup>	75,00	18,75	93,75	9,95	2,49	12,44

OSTALI GRAĐEVINSKI RADOVI

1.	Ručno mješanje i ugradnja betona	m <sup>3</sup>	1400,00	350,00	1750,00	185,81	46,45	232,26
2.	Postavljanje gotove ograde (u cijenu nije uključena ograda i njezini elementi za učvršćivanje)	m <sup>2</sup>	50,00	12,50	62,50	6,64	1,66	8,30
3.	Montaža i demontaža velike bine (bez prijevoza)	kom	2000,00	500,00	2500,00	265,45	66,36	331,81
4.	Montaža i demontaža male bine (bez prijevoza)	kom	1000,00	250,00	1250,00	132,72	33,18	165,90
5.	Rad stroja kombinirka	sat	300,00	75,00	375,00	39,82	9,95	49,77
6.	Prijevoz kamionom (do 8 m <sup>3</sup> )	kom	300,00	75,00	375,00	39,82	9,95	49,77
7.	Postavljanje klupa, koševa i ostale manje urbane opreme	sat	80,00	20,00	100,00	10,62	2,65	13,27